PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL

PORTARIA N" 413 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023

"Dispõe sobre a expedição da 2" via do

Ato de nomeação à servidora do

quadro efetivo da Secretaria Municipal

de Educação."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BACABAL, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e.

Considerando o que dispõe o Termo de posse datado de 05 de março de 2002 que

empossou a servidora Maria Salete Mesquita da Silva para o cargo de Professora de 1°

grau;

Considerando as informações contidas nos autos do Processo Administrativo n°

2473/2023;

RESOLVE:

Art. 1 Conceder, a pedido, a 2'*' via do Ato de Nomeação da servidora MARIA SALETE

MESQUITA DA SILVA, matrícula n° 1951-1, em consonância com o parecer Jurídico
favorável constante no Processo Administrativo n° 2473/2023.

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições ao contrário.

Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Bacabal, Maranhão, em 21 de novembro de 2023.

Assinado dc f&mu diçrt»! |)or IDVAN

EDVAN BRANDAO DEoN:c8n.o.icpef«ii.«j.Acsoiuii
MuHipUv^, oiJ-Ref>ov«cjoEMroni(a.

FARIASI75052229372
cn^EDVAN BRANOAO Oi

7S052229172

EDVAN BRANDAO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal

KUA15 DE NOVEMBRO, N"229, CENTRO

BACABAL- MARANHÃO

CEP 65700-000